
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2022, de correcció d’erra-
des de la Resolució de 5 d’abril de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca una 
borsa d’ocupació temporal específica per al nomenament 
de personal funcionari interí, o nomenament provisional 
per millora d’ocupació, en llocs de treball adscrits al cos 
especial del subgrup A1, cos superior facultatiu de l’es-
cala d’enginyeria industrial (A1-04-04) cos A1-12 Llei 
10/2010. Convocatòria 494/22. [2022/3577]

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2022, de corrección 
de errores de la Resolución de 5 de abril de 2022, de la 
Dirección General de Función Pública, per la que se con-
voca una bolsa de empleo temporal específica para el 
nombramiento de personal funcionario interino, o nom-
bramiento provisional por mejora de empleo, en puestos 
de trabajo adscritos al cuerpo especial del subgrupo A1, 
cuerpo superior facultativo de la escala de ingeniería 
industrial (A1-04-04) cuerpo A1-12 Llei 10/10. Convoca-
toria 494/22. [2022/3577]

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 
9317 de 11 de abril de 2022, la Resolución de 5 de abril de 2022, de la 
Dirección General de Función Pública, por la que se convoca una bolsa 
de empleo temporal específica para el nombramiento de personal fun-
cionario interino, o nombramiento provisional por mejora de empleo, en 
puestos de trabajo adscritos al cuerpo especial del subgrupo A1, cuerpo 
superior facultativo de la escala de ingeniería industrial (A1-04-04) 
cuerpo A1-12 Ley10/10. Convocatoria 494/22 y detectado error, se pro-
cede a su corrección.

En su virtud, en uso de las facultades que tiene conferidas esta 
Dirección General de Función Pública, de conformidad con lo que esta-
blece el Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación 
del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública, resuelvo:

Primero
En el apartado 1.2 del punto Cuarto. Solicitudes de participación en 

la prueba, de la resolución de convocatoria,
Donde dice:
«1.2. Las solicitudes se presentarán por vía electrónica, de acuerdo 

con lo establecido en el artículo 14 del Decreto 3/2017. A tal efecto, es 
necesario estar registrado para el uso del sistema de identificación y 
firma electrónica Cl@ve o poseer un certificado digital de firma elec-
trónica, o DNIe, tal como se recoge en el anexo III de la presente con-
vocatoria; cumplimentar a través del formulario habilitado en el portal 
de la Administración de la Generalitat http://sede.gva.es (Buscador de 
empleo público, Descripción: 472/22, tramitar con certificado) y reali-
zar el pago telemático de la tasa»;

Debe decir:
«1.2. Las solicitudes se presentarán por vía electrónica, de acuerdo 

con lo establecido en el artículo 14 del Decreto 3/2017. A tal efecto, es 
necesario estar registrado para el uso del sistema de identificación y 
firma electrónica Cl@ve o poseer un certificado digital de firma elec-
trónica, o DNIe, tal como se recoge en el anexo III de la presente con-
vocatoria; cumplimentar a través del formulario habilitado en el portal 
de la Administración de la Generalitat http://sede.gva.es (Buscador de 
empleo público, Descripción: 494/22, tramitar con certificado) y reali-
zar el pago telemático de la tasa».

Segundo
Establecer un nuevo plazo de presentación de solicitudes de diez 

días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 26 de abril de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 
9317 d’11 d’abril de 2022, la Resolució de 5 d’abril de 2022, de la 
Direcció General de Funció Pública, per la qual es convoca una borsa 
d’ocupació temporal específica per al nomenament de personal fun-
cionari interí, o nomenament provisional per millora d’ocupació, en 
llocs de treball adscrits al cos especial del subgrup A1, cos superior 
facultatiu de l’escala d’enginyeria industrial (A1-04-04) cos A1-12 Llei 
10/2010. Convocatòria 494/22 i detectada errada, es procedeix a la seua 
correcció.

En virtut d’això, fent ús de les facultats que té conferides aquesta 
Direcció General de Funció Pública, de conformitat amb el que esta-
bleix el Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Primer
En l’apartat 1.2 del punt Quart. Sol·licituds de participació en la 

prova, de la resolució de convocatòria,
On diu:
«1.2. Les sol·licituds es presentaran per via electrònica, d’acord 

amb el que s’estableix en l’article 14 del Decret 3/2017. A aquest efec-
te, és necessari estar registrat per a l’ús del sistema d’identificació i 
signatura electrònica Cl@ve o posseir un certificat digital de signa-
tura electrònica, o DNIe, tal com es recull en l’annex III de la present 
convocatòria; emplenar a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat http://sede.gva.es (Cercador d’ocu-
pació pública, Descripció: 472/22, tramitar amb certificat) i realitzar el 
pagament telemàtic de la taxa»;

Ha de dir:
«1.2. Les sol·licituds es presentaran per via electrònica, d’acord 

amb el que s’estableix en l’article 14 del Decret 3/2017. A aquest efec-
te, és necessari estar registrat per a l’ús del sistema d’identificació i 
signatura electrònica Cl@ve o posseir un certificat digital de signa-
tura electrònica, o DNIe, tal com es recull en l’annex III de la present 
convocatòria; emplenar a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat http://sede.gva.es (Cercador d’ocu-
pació pública, Descripció: 494/22, tramitar amb certificat) i realitzar el 
pagament telemàtic de la taxa».

Segon
Establir un nou termini de presentació de sol·licituds de deu dies 

hàbils comptats des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 26 d’abril de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2022-04-27T14:02:21+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




